
‘УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

                                 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Т О К О Л  № 10 

 

засідання виконавчого комітету 

 

12 березня 2025 року                                               Засідання розпочато:  о 10.00 

                                                                                      Засідання закінчено:  о 10.45 

 

 

                                    ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

Андріїв Б.Є.                                       міський голова 

 

Борець В.О.                                        заступник міського голови 

 

Завидняк І.І.                                       заступник міського голови 

 

Маргіта М.В.                                      заступник міського голови 

 

Плавайко Є.В.                                    заступник міського голови 

 

Пинзеник В.В.                                    керуючий справами виконкому 

 

Чорній І.І.                                           секретар ради 

 

                                            ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

Гуй С.О., Погорєлов А.В., Трохимець В.В. 

 

Відсутні:  Дуран І.П. 

 

ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ: 

 

Ленько А.Ю. - в.о. директора департаменту, начальник управління 

правового забезпечення департаменту правового та 

організаційного  забезпечення 

Романюк С.В. - начальник відділу організаційного   забезпечення 

департаменту правового та організаційного  

забезпечення 

Козак Н.Д.  - начальник відділу документального забезпечення  

департаменту правового та організаційного  

забезпечення 

 

 

 



ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 

при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Зима І.В. - начальник відділу оборонної та мобілізаційної 

роботи 

Гах Л.М. - директор департаменту фінансів та бюджетної 

політики 

Бобик П.І. - начальник відділу транспорту 

Тарахонич В.Ю. - начальник управління міжнародного співробітництва 

та інновацій 

Столярова І.М. - заступник начальника управління охорони здоров’я 

та цивільного захисту населення 

Кувик В.М. - начальник відділу цивільного захисту населення 

управління охорони здоров’я та цивільного захисту 

населення 

Баранюк Н.Б. - начальник управління освіти 

Боршовський О.І. - начальник управління  містобудування та 

архітектури 

Стасюк М.О. - директор департаменту соціальної політики 

Геворкян Д.С. - директор департаменту міської інфраструктури 

Арокгаті М.Ю. - начальник служби у справах дітей 

Чернобук А.Л. - начальник управління у справах культури, молоді і 

спорту 

Бокоч Ю.М. - депутат міської ради 

Нергеш В.В. - депутат міської ради 

Штефуца В.О. - начальник відділу з питань запобігання та виявлення 

корупції 

Кохан А.І. - начальник відділу інформаційної роботи 

Горєлкова Ю.О. - головний спеціаліст відділу інформаційної роботи 

Руснак В.І. - помічник заступника міського голови Завидняка І.І. 

Ковальчук І. - представник  М-студіо 

Лазорик В. - представник  21 каналу 

Рубіш Д. - представник  21 каналу 

 

Міський голова  ознайомив з порядком денним  засідання виконкому, за 

основу голосували одноголосно.  За  доповнення до порядку денного та 

додатково подані до розгляду проєкти рішень голосували одноголосно.  В 

цілому за порядок  денний  голосували одноголосно. 

 

СЛУХАЛИ: Про Програму підтримки військової частини А 4447 на 2025-2026 

роки. 

Доповідала: Зима І.В. 

Виступили: Завидняк І.І., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

.ВИРІШИЛИ: Рішення № 95 прийняти (додається). 

 



СЛУХАЛИ: Про відбір банківської установи для здійснення місцевих 

запозичень до бюджету Ужгородської міської територіальної 

громади.  
Доповідала: Гах Л.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 96 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни у складі комісії.  
Доповідав: Ленько А.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 97  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни у складі комісії.  
Доповідав: Ленько А.Ю. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 98 прийняти (додається). 

                        

СЛУХАЛИ: Про доповнення до рішення виконкому 26.02.2025 № 66. 

Доповідав: Бобик П.І.  
Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 99 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Звіт про роботу управління міжнародного співробітництва та 

інновацій за 2024 рік. 

 Доповідала: Тарахонич В.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 100 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про виконання цільової програми управління міжнародного 

співробітництва та інновацій за 2024 рік.  
Доповідала: Тарахонич В.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 101 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про взяття на облік фонду захисних споруд найпростіших укриттів 

на території Ужгородської міської територіальної громади.  
Доповідав: Кувик В.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 102  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про виконання цільових програм у сфері охорони здоров'я міста 

Ужгород за ІІ півріччя 2024 року. 

 Доповідала: Столярова І.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 103 прийняти (додається). 

 



СЛУХАЛИ: Про зміни та доповнення до рішення виконкому 07.06.2023 № 302.  

 Доповідала: Баранюк Н.Б. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення з доповненням у пункті 1 «до 

розділів 2…» одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 104 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності (ТОВ «Житловий комплекс 

Ужгородського національного університету»). 

 Доповідав: Боршовський О.І. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 2, «проти» - 7,      

«утрим.» - 1. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 105 «Про відмову в  розміщенні тимчасової споруди 

для провадження підприємницької діяльності» прийняти 

(додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності (ФОП Гаращенко Н.І). 

 Доповідав: Боршовський О.І. 

Виступили: Завидняк І.І., Борець В.О. 

Голосували за прийняття рішення : «за» - 0, «проти» - 7,      

«утрим.» - 3. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 106 «Про відмову в  розміщенні тимчасової споруди 

для провадження підприємницької діяльності»  прийняти 

(додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення групи тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності (КЗ «Закарпатський 

музей народної архітектури та побуту»). 

 Доповідав: Боршовський  О.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 107 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Звіт про роботу департаменту соціальної політики Ужгородської 

міської ради за 2024 рік. 

 Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 108 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про відмову в поданні щодо призначення опікуна (А.). 

 Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 109 прийняти (додається). 

 

 



СЛУХАЛИ: Про звернення до суду щодо призначення опікуна (С.). 

 Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 110 прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про демонтаж тимчасових споруд. 

 Доповідала: Геворкян Д.С. 

Виступили: Чернобук А.Л., Плавайко Є.В., Погорєлов А.В., 

Андріїв Б.Є. 

Голосували за зняття з розгляду проєкту рішення на 

доопрацювання одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення зняти з розгляду та доопрацювати. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічних умов (Бисага В.В.). 

 Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення з поправкою  в  п.1.  «№ 25» 

замінити на «№ 10» одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 111 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на проведення робіт з порушення цілісності 

об’єктів благоустрою. 

 Доповідала: Геворкян Д.С. 

Виступили: Борець В.О., Маргіта М.В., Пинзеник В.В.,        

Завидняк І.І., Андріїв Б.Є. 

Голосували: 

п.1.1.  за відмову у наданні дозволу – одноголосно; 

п.1.2.  за надання дозволу – одноголосно; 

п.1.3.  за надання дозволу: «за» - 0, «проти» - 6,  «утрим.» - 4; 

п.п. 1.4., 1.5., 1.6. - за надання дозволу – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 112 «Про надання  та відмову у наданні дозволів на 

проведення робіт з порушення цілісності об’єктів благоустрою» 

прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про виконання доручення міського голови 16.01.2025 № ДГ-2, 

даного на засіданні виконавчого комітету 08.01.2025 р. 

 Інформував: Боршовський О.І. 

ВИРІШИЛИ: Інформацію Боршовського О.І. взяти до відома (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про погодження виконання робіт. 

 Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 113 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про поховання військовослужбовця на кладовищі Кальварія – 

Пагорб Слави. 

 Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 



ВИРІШИЛИ: Рішення № 114 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про передачу основних засобів. 

 Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 115 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про проведення загальнонаціональної хвилини мовчання у 

громадському транспорті. 

 Доповідав: Бобик П.І. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували прийняття  рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 116 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про затвердження нового складу конкурсної комісії. 

 Доповідала: Чернобук А.Л.. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 9, «проти – 0,         

«утрим.» - 1 (Плавайко Є.В.). 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 117 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Звіт про роботу служби у справах дітей за 2024 рік. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 118 прийняти (додається). 

 

                      Наступні питання розглядалися в закритому режимі 

 

СЛУХАЛИ: Про надання статусу. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 119 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішень виконкому. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 120 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів (відмову) на вчинення правочинів про 

відчуження та набуття майна, право власності на яке або право 

користування яким мають діти. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 121  прийняти (додається). 

 

Міський голова                                                                   Богдан АНДРІЇВ 


